
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼성면

정책: 민원봉사(삼성면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 삼성면

삼성면 986,399 831,153 155,246

민원봉사(삼성면) 493,079 413,833 79,246

민원봉사 및 후생복지 지원 493,079 413,833 79,246

군민중심 행정서비스 16,470 14,120 2,350

301 일반보전금 6,560 4,560 2,000

12 기타보상금 6,560 4,560 2,000

○거리청결 참가자 보상금 4,880 2,880 2,000경정 4,880,000원

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

○제증명 스캐너 대체구입 350 0 350350,000원 * 1대

주민자치센터 운영지원 55,228 49,808 5,420

201 일반운영비 32,928 27,508 5,420

01 사무관리비 29,928 24,508 5,420

○주민자치위원회 참석 수당 15,680 11,760 3,920

-정기회 12,880 10,080 2,800

-임시회 2,800 1,680 1,120

○주민자치센터 작품발표회 지원

10,000 8,500 1,500

경정 12,880,000원

경정 2,800,000원

경정 10,000,000원

공공시설 유지관리 231,531 160,055 71,476

101 인건비 56,950 36,444 20,506

04 기간제근로자등보수 56,950 36,444 20,506

○청사관리 인부임 28,475 18,222 10,253

-급여 23,743 15,829 7,914

-연차수당 1,910 587 1,323

-사회보험 기관부담금 2,822 1,806 1,016

○시가지정비 및 공공시설관리 인부임 28,475 18,222 10,253

-급여 23,743 15,829 7,914

-연차수당 1,910 587 1,323

-사회보험 기관부담금 2,822 1,806 1,016

경정 23,743,000원

경정 1,910,000원

경정 2,822,000원

경정 23,743,000원

경정 1,910,000원

경정 2,822,000원

201 일반운영비 124,581 123,611 970

01 사무관리비 7,466 6,796 670

○석면건축물 공기질 측정 670 0 670670,000원

02 공공운영비 117,115 116,815 300

○기상정보 알리미 유지보수비

300 0 30050,000원 * 6개월

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○청사 건물 유지관리비 30,000 0 30,000

○청사 창고 건물 방수 및 외벽 도색

20,000 0 20,000

30,000,000원

20,000,000원
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부서: 삼성면

정책: 읍면소규모사업추진(삼성면)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면소규모사업추진(삼성면) 324,200 252,200 72,000

소규모사업추진 324,200 252,200 72,000

민원해결 및 소규모사업 169,200 97,200 72,000

401 시설비및부대비 162,000 90,000 72,000

01 시설비 125,000 75,000 50,000

○도로 등 시설 유지보수비

100,000 50,000 50,000경정 100,000,000원

03 시설부대비 37,000 15,000 22,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

30,000 10,000 20,000

○제설장비 임차료 7,000 5,000 2,000

경정 30,000,000원

경정 7,000,000원

행정운영경비(삼성면) 169,120 165,120 4,000

기본경비(삼성면) 169,120 165,120 4,000

기본경비 169,120 165,120 4,000

405 자산취득비 42,500 38,500 4,000

01 자산및물품취득비 42,500 38,500 4,000

○면장실 응접테이블 대체 구입 2,500 0 2,500

○면장실 책상 대체 구입 1,500 0 1,500

2,500,000원

1,500,000원

- 2 -


